

Mød den nye YouSee Streamer

Den smarteste genvej til tv og streaming

Den nye YouSee Streamer er til dig, der elsker tv og streaming – men som hurtigt farer vild i al den underholdning, du har adgang til. Nu kan du få et samlet overblik over alt det, du er i gang med at se. Du skal bare tænde din streamer. Så finder du alle dine tv-kanaler, streamingtjenester og apps ét sted.

Få overblikket tilbage

Med streameren får du et lynhurtigt overblik – på tværs af al din underholdning. Se videre, hvor du slap. Få inspiration til den næste serie. Tjek alt det nye indhold. Ét og samme sted. Vi danskere bruger i gennemsnit 23 minutter på at lede efter noget, vi gerne vil se. Med en YouSee Streamer skal du kun lede efter play-knappen. Så får du både overblikket og din aften tilbage.

Lille – men fyldt med det største

YouSee Streameren er på størrelse med en post-it, og kan nemt gemmes væk bag tv'et eller tages med overalt. Den er baseret på Google's Android TV, og indeholder tusindvis af apps til download. Også dem du ikke abonnerer på hos os. Derudover kan streameren vise indhold i 4K Ultra HD, og giver dig en fantastisk lyd- og billedkvalitet.



youSee

Er streameren det rigtige for dig?

Du kan se din tv-pakke via YouSee Play-app, YouSee Streamer eller YouSee Tv-boks. Se, hvordan de adskiller sig herunder. Du får altid appen med, uanset hvilket tv-abonnement, du vælger.

Du kan bestille streameren i alle vores butikker eller på yousee.dk. Du kan sagtens have flere streamere på én gang. Prisen er 30 kr./md. pr. styk.

Ligheder og forskelle

	App	Streamer	Tv-boks
Tv-kanaler og streamingtjenester samlet ét sted *		●	●
Forsinkelse på live-tv	1-2 min.	1-2 min.	Ingen
Optage og starte live-tv forfra	●	●	●
Pause i live-tv		●	●
Se videre hvor du slap på udvalgt indhold fra tv og streamingtjenester	●	●	●
Stemmestyret søgefunktion, indbygget Chromecast og integreret Google Assistant		●	
Mulighed for at downloade apps til streamingtjenester mv.		●	
Fjernbetjening med mulighed for at zappe mellem tv-kanaler		●	●
Kan nemt tages med overalt – også i EU **	●	●	
Samtidige streams ***	4 enheder	4 enheder	Tv-boks + 4 enheder på app/streamer